KÜLÖNÖS KÖZZÉTÉTELI LISTA Tarján 
2020-2021-es tanév
1. Pedagógusok
	Fő munkaviszony keretében szakost tanítást végző pedagógusok oktatott tantárgyak szerint

	tanított tantárgy
	fő
	nemzetiségi nyelven

	tanító
	8
	2

	magyar nyelvet és irodalmat tanító
	3
	

	nemzetiségi nyelvet és irodalmat tanító
	5
	4

	nemzetiségi nyelvet tanító
	1
	

	német nyelvet tanító
	1
	

	angol nyelvet tanító
	1
	

	matematikát tanító
	2
	

	történelmet tanító
	1
	1

	fizikát tanító
	1
	

	kémiát tanító
	1
	

	biológiát tanító
	1
	

	természetismeretet tanító
	1
	

	földrajzot tanító
	1
	

	ének-zenét tanító
	1
	

	vizuális kultúrát tanító
	1
	

	informatikát tanító 
	1
	

	technikát tanító
	1
	

	hit- és erkölcstant tanító
	1
	

	testnevelést tanító
	3
	1

	
	
	



	Pedagógus munkakörben alkalmazott dolgozók végzettségük és munkakörük szerint

	
	igazgató
	igazgató helyettes
	osztálytanító
	szakos tanítást végző
	napközis nevelő
	fejlesztő pedagógus
	nyelvtanár,
testnevelő, ének-zene tanár

	egyetemi végzettségű
	1
	2
	
	11
	1
	
	1

	főiskolai végzettségű
	
	
	6
	4
	
	2
	2



2. Nevelő és oktató munkát segítők
	Nem pedagógus munkakörben alkalmazott dolgozók létszáma

	beosztása
	fő

	titkár
	1

	takarító
	3

	gondnok
	1

	pedagógiai asszisztens
	1



3. Tanulói létszámadatok
	Iskolai csoportok száma, létszáma, évfolyamismétléssel kapcsolatos adatok

	évfolyamok
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8

	osztályok száma
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	2
	2

	létszámok
	33
	36
	27
	23
	32
	33
	33
	28

	évfolyamismétlők
	
	1
	
	
	
	
	
	

	2019/2020.tanév II. félévi, lemorzsolódással veszélyeztetett tanulók aránya intézményi szinten:
137 főből 15 fő (10,9 %)



	Szakkörök, egyéb foglalkozások és tehetséggondozás

	csoport neve
	csoportok száma
	létszám
	órák száma (heti)

	Kézilabda edzés lány 3-7.osztály
	1
	25
	1

	Sportkör
	1
	25
	1

	Természettud.
	1
	
	0,5

	Mozgásterápia
	1
	
	1

	Ügyes kezek szakkör
	1
	
	1

	Német tehetséggondozó szakkör osztály 3-4.osztály
	1
	
	1

	Német tehetséggondozó szakkör 
5-6.osztály
	1
	
	1

	Színjátszó szakkör 

	1
	
	1

	Rajzszakkör
	1
	
	2

	Kórus
	1
	25
	1

	történelem
	1
	
	1,5

	Nemzetiségi néptánc 5-8. osztály
	1
	21 fő
	0,5

	Napközi 
	4
	82 fő
	55

	Tanulószoba
	1
	19 fő
	8

	[bookmark: _GoBack]Felzárkóztató foglalkozás
	6
	24
	12

	Fejlesztő foglalkozás
	7
	31
	19

	Gyógytestnevelés
	3
	30
	3

	
	
	
	



4. Mérések és ellenőrzések eredményei
	Országos kompetenciamérés eredményei

	év
	matematika
	szövegértés

	
	6. évfolyam
	8. évfolyam
	6. évfolyam
	8. évfolyam

	2008
	557
	605
	542
	556

	2009
	528
	495
	518
	492

	2010
	1694
	1714
	1520
	1476

	2011
	1487
	1577
	1487
	1532

	2012
	1605
	1591
	1662
	1555

	2013
	1527
	1639
	1519
	1588

	2014
	1558
	1726
	1542
	1699

	2015
	1571
	1727
	1504
	1603

	2016
	1512
	1542
	1490
	1527

	2017
	1536
	1672
	1534
	1514

	2018
	1505
	1627
	1488
	1621

	2019
	1472
	1627
	1472
	1547




